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Kolejne srebra dla naszych bokserów

W dniach 13-14 października w Rybniku odbył się XVIII Międzynarodowy Turniej Bokserski im. Józefa Cyrana o Puchar
Prezydenta Miasta Rybnika. W imprezie wzięli udział zawodnicy z Czech, Słowacji, Niemiec, Ukrainy i Polski.
Przedstawicielami Szkółki Bokserskiej klubu Polonia Poraj byli dwaj kadeci: 15-letni Paweł Balwierz i 16-letni Paweł
Rolka.

Do rywalizacji w Turnieju zgłosiło się 58 zawodników z 24 klubów, w tym 5 drużyn zagranicznych. Swoich
reprezentantów wystawiły m.in. kluby z Ostravy, Nitry, Halle, Lwowa, Gliwic, Gierałtowic, Bielska-Białej, Żywca,
Częstochowy, Bydgoszczy, Rzeszowa, Włocławka, Rybnika oraz oczywiście z Masłońskiego.

Szkółkę Bokserską klubu LKS Polonia Poraj reprezentowali dwaj kadeci: 15-letni Paweł Balwierz i 16-letni Paweł Rolka.

Paweł Rolka w wadze do 55 kg stoczył w finale swoją drugą, spokojną, bardzo wyrównaną walkę z tegorocznym
mistrzem Czech o nazwisku Honzík Kročil z klubu Boxing Ostrava. Było dużo udanych akcji po obu stronach, nie było
widać zdecydowanej przewagi u żadnego z rywali, jednak sędziowie stosunkiem głosów 2:1 na zwycięzcę wybrali
reprezentanta Czech.

Paweł Balwierz w wadze do 80 kg stoczył najagresywniejszą i chyba najpiękniejszą walkę w swoim życiu z wyższym
od siebie tegorocznym mistrzem Słowacji Peterem Ficza z Box Club Nitra. Wszystkie 3 rundy były wymianą potężnych
ciosów, z których Paweł wychodził zwycięsko, ale też nie mało inkasował. Walka była technicznie na wysokim
poziomie, bardzo wyrównana. Sędziowie jednak znowu na zwycięzcę wskazali naszego rywala, tj. zawodnika z Nitry.

Nasi zawodnicy otrzymali nagrody rzeczowe, dyplomy i tylko dwa srebrne medale. Jesteśmy z nich bardzo dumni i
gorąco im gratulujemy, że znowu przywieźli do Poraja wspaniałe trofea. Właśnie za to należą im się gromkie brawa.

- Jestem bardzo zadowolony z postawy naszych zawodników, którzy podczas walk pokazują, że są dobrymi bokserami
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i walczą całym sercem – powiedział ks. Zbigniew Dudek, kierownik sekcji bokserskiej Polonia Poraj – Jestem
natomiast zawiedziony wynikiem sędziów już na drugim naszym turnieju międzynarodowym. Ale to nie jest temat do
dyskusji. Trzeba ciężko pracować, systematycznie przychodzić na treningi. Czekamy na nowych kandydatów do
naszej sekcji bokserskiej.
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Przypominamy, że treningi Szkółki Bokserskiej klubu Polonia Poraj odbywają się
w każdy poniedziałek, środę i piątek w godz. 17.30-19.30

w sali sportowej Budynku Wielofunkcyjnego w Masłońskim.
Szczegółowych informacji udziela kierownik sekcji bokserskiej klubu LKS Polonia Poraj,

ks. Zbigniew Dudek, tel. 605 313 524. 

 


